
 

 

 
 

 

Strona 1 z 6 

                                         
 

 
  

Warszawa, 8 września 2022 r. 
                                                                                      

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  

w części 2, 3, 4 oraz 5 
oraz o  

UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
w części 1 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 2164 ze zm.), 
nr ZP-9/08/2022/272/W/MSW pn. „Dostawa sprzętu komputerowego oraz 
oprogramowania na potrzeby Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w 
Warszawie w ramach projektów współfinansowanych przez Unię Europejską z 
podziałem na 5 części”. 

 
Działając na podstawie art. 253 ust 1 ustawy Pzp, Zamawiający  
- Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina w Warszawie informuje, że do upływu 
terminu składania ofert wpłynęły 4 oferty, w tym: 
część 1 – brak ofert 
część 2 – 4 oferty 
część 3 – 1 oferta 
część 4 – 2 oferty 
część 5 – 1 oferta 
Po terminie składania ofert została złożona jedna oferta. 
 
Zbiorcze zestawienie ofert przedstawiono poniżej. 

 
Oferta nr 1 
Piotr Migda 
Ul. Opaczewska 7 m. 16 
02-368 Warszawa, 
 
Część 2 
Cena brutto - 11.269,26 zł 
Termin dostawy – 5 tygodni 
Gwarancja – 36 miesięcy 
 
Oferta nr 2 
ZyCOM Polska Sp. z o. o.  
Ul. Puszczyka 9, 
02-785 Warszawa 
 
 

 



 

 

 
 

 

Strona 2 z 6 

Część 2 
Cena brutto - 10 846,15 zł 
Termin dostawy – 7 tygodni 
Gwarancja – 36 miesięcy 
 
Część 4 
Cena brutto - 18 314,65 zł 
Termin dostawy – 5 tygodni 
 
Oferta nr 3 
Cortland Sp. z o. o. 
ul. Zgoda 38, 
60-122 Poznań 
 
Część 2  
Cena brutto - 10 939,62 zł 
Termin dostawy – 5 tygodni 
Gwarancja – 36 miesięcy 
 
Oferta 4 
Przedsiębiorstwo Cieślikowski i Spółka Krzysztof Cieślikowski 
al. Jana Pawła II 72 
00-175 Warszawa 
 
Część 2 
Cena brutto - 12.857,81 zł 
Termin dostawy – 5 tygodni 
Gwarancja – 36 miesięcy 
 
Część 3 
Cena brutto - 12.743,21 zł 
Termin dostawy – 5 tygodni  
Gwarancja: 
Monitor typ A – 36 miesięcy 
Monitor typ B – 36 miesięcy 
Monitor typ C – 24 miesiące 
 
Część 4 
Cena brutto - 17.969,09 zł 
Termin dostawy – 5 tygodni 
 
Część 5 
Cena brutto – 1.495,70 zł 
Termin dostawy – 2 dni 
 
Oferta 5 złożona po terminie składania ofert 
INFOS SYSTEMY KOMPUTEROWE Jacek Kiełbratowski 
ul. Jagiellońska 8,  
80-371 Gdańsk 
 
 



 

 

 
 

 

Strona 3 z 6 

Część 4 
Cena brutto – 19.188,00 zł 
Termin dostawy – 5 tygodni 
 
Część 5 
Cena brutto - 1 469,85 zł 
Termin dostawy – 2 dni 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  
49.450,00 zł brutto, w tym: 
 

• część 1 – 4.850,00 zł  
• część 2 – 11.400,00 zł  
• część 3 – 14.100,00 zł  
• część 4 – 17.950,00 zł  
• część 5 – 1.150,00 zł 

 
Przyjęte kryteria oceny ofert: 
 
dla części 1 
Kryterium I – Cena – 60 pkt.,  
Kryterium II – ilość pamięci RAM – 20 pkt 
Kryterium III – pojemność dysku – 20 pkt 
 
dla części 2 
Kryterium I – Cena – 60 pkt.,  
Kryterium II – okres gwarancji – 20 pkt 
Kryterium III – termin dostawy – 20 pkt 
 
dla części 3  
Kryterium I – Cena – 60 pkt.,  
Kryterium II –  okres gwarancji – 30 pkt., 
Kryterium III – termin dostawy – 10 pkt 
 
dla części 4 
Kryterium I – Cena – 60 pkt.,  
Kryterium II – termin dostawy – 40 pkt 
 
dla części 5 
Kryterium I – Cena – 60 pkt.,  
Kryterium II – termin dostawy – 40 pkt 
 
W wyniku przeprowadzonego badania i oceny ofert, Uniwersytet Muzyczny Fryderyka 
Chopina dokonuje: 
 
Część 1 

 
Unieważnienia postępowania na podstawie art. 255 pkt 1 zgodnie z którym Zamawiający 
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
Na tę część zamówienia nie została złożona żadna oferta. 



 

 

 
 

 

Strona 4 z 6 

Część 2 
 

Wyboru oferty nr 3 złożonej przez Cortland Sp. z o. o., ul. Zgoda 38, 60-122 Poznań. 
Oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania określone w treści SWZ i uzyskała 
następującą punktację w oparciu o przyjęte kryteria ofert: 
 
Kryterium I – Cena – 59,49 pkt.,  
Kryterium II – okres gwarancji – 20 pkt 
Kryterium III – termin dostawy – 20 pkt 
Oferta uzyskała łącznie 99,49 pkt 
 
 
Pozostałe oferty złożone na tę część uzyskały następującą punktację: 
 
Oferta nr 1 złożona przez Piotr Migda, Ul. Opaczewska 7 m. 16, 02-368 Warszawa, nie 
podlega odrzuceniu, spełnia wymagania określone w treści SWZ i uzyskała następującą 
punktację w oparciu o przyjęte kryteria ofert: 
 
Kryterium I – Cena – 57,75 pkt.,  
Kryterium II – okres gwarancji – 20 pkt 
Kryterium III – termin dostawy – 20 pkt 
Oferta uzyskała łącznie 97,75 pkt 

 
 
Oferta nr 2 złożona przez ZyCOM Polska Sp. z o. o., Ul. Puszczyka 9, 02-785 
Warszawa, nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania określone w treści SWZ i 
uzyskała następującą punktację w oparciu o przyjęte kryteria ofert: 
 
Kryterium I – Cena – 60,00 pkt.,  
Kryterium II – okres gwarancji – 20 pkt 
Kryterium III – termin dostawy – 0 pkt 
Oferta uzyskała łącznie 80,00 pkt 
 
 
Oferta nr 4 złożona przez Przedsiębiorstwo Cieślikowski i Spółka Krzysztof 
Cieślikowski, al. Jana Pawła II 72, 00-175 Warszawa, nie podlega odrzuceniu, spełnia 
wymagania określone w treści SWZ i uzyskała następującą punktację w oparciu o 
przyjęte kryteria ofert: 
 
Kryterium I – Cena – 50,61 pkt.,  
Kryterium II – okres gwarancji – 20 pkt 
Kryterium III – termin dostawy – 0 pkt 
Oferta uzyskała łącznie 90,61 pkt 

 
 
Część 3 

 
Wyboru oferty nr 4 złożonej przez Przedsiębiorstwo Cieślikowski i Spółka Krzysztof 
Cieślikowski, al. Jana Pawła II 72, 00-175 Warszawa. 
Oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania określone w treści SWZ i uzyskała 
następującą punktację w oparciu o przyjęte kryteria ofert: 



 

 

 
 

 

Strona 5 z 6 

Kryterium I – Cena – 60 pkt,  
Kryterium II –  okres gwarancji – 30 pkt, 
Kryterium III – termin dostawy – 10 pkt 
Oferta uzyskała łącznie 100 pkt 

 
 
Część 4 

 
1. Odrzucenia oferty nr 5 złożonej przez INFOS SYSTEMY KOMPUTEROWE Jacek 

Kiełbratowski, ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk na podstawie art. 226 ust 1 pkt 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych, zgodnie z którym Zamawiający odrzuca 
ofertę, jeżeli została złożona po terminie składania ofert. 
Oferta Wykonawcy wpłynęła po godz. 12:00 

 
2. Wyboru oferty nr 4 złożonej przez Przedsiębiorstwo Cieślikowski i Spółka Krzysztof 

Cieślikowski, al. Jana Pawła II 72, 00-175 Warszawa, nie podlega odrzuceniu, 
spełnia wymagania określone w treści SWZ i uzyskała następującą punktację w 
oparciu o przyjęte kryteria ofert: 

 
Kryterium I – Cena – 60 pkt.,  
Kryterium II – termin dostawy – 40 pkt 
Oferta uzyskała łącznie 100 pkt 

 
Pozostałe oferty złożone na tę część uzyskały następującą punktację: 

 
Oferta nr 2 złożona przez ZyCOM Polska Sp. z o. o., Ul. Puszczyka 9, 02-785 
Warszawa, nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania określone w treści SWZ i 
uzyskała następującą punktację w oparciu o przyjęte kryteria ofert: 

 
Kryterium I – Cena – 58,87 pkt.,  
Kryterium II – termin dostawy – 40 pkt 
Oferta uzyskała łącznie 98,87 pkt 
 

 
Część 5 
 
1. Odrzucenia oferty nr 5 złożonej przez INFOS SYSTEMY KOMPUTEROWE Jacek 

Kiełbratowski, ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk na podstawie art. 226 ust 1 pkt 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych, zgodnie z którym Zamawiający odrzuca 
ofertę, jeżeli została złożona po terminie składania ofert. 
Oferta Wykonawcy wpłynęła po godz. 12:00. 
 

2. Wyboru oferty nr 4 złożonej przez Przedsiębiorstwo Cieślikowski i Spółka Krzysztof 
Cieślikowski, al. Jana Pawła II 72, 00-175 Warszawa, nie podlega odrzuceniu, 
spełnia wymagania określone w treści SWZ i uzyskała następującą punktację w 
oparciu o przyjęte kryteria ofert: 

 
Kryterium I – Cena – 60 pkt.,  
Kryterium II – termin dostawy – 40 pkt 
Oferta uzyskała łącznie 100 pkt 

 



 

 

 
 

 

Strona 6 z 6 

 
 

Zamawiający zawrze umowy z wybranymi Wykonawcami w sprawie przedmiotowego zamówienia w 
zakresie części 2, 4 oraz 5 w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty - zgodnie z treścią art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, z uwzględnieniem art. 577 tejże ustawy, w zakresie części 3 umowa z Wykonawca 
zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust 3 pkt 1 lit a) ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 
 
 

(-) Paweł Sroczyński 
                   /-/ podpis na oryginale 

Kanclerz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ul. Okólnik 2 
00-368 Warszawa 

tel. 222 789 250 Chopin.edu.pl 


